[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  25 декабря   2019  года                    №   32
	  О наделении         на       2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  бюджетными         полномочиями   администратора              доходов   бюджета муниципального     образования Тупиковского            сельского поселения Холм-Жирковского района   Смоленской области

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации,  решением Совета депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 25.12.2019 г. № 60 «О бюджете муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 – 2022 годов», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход бюджета сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Возложить  на Администрацию Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области исполнение полномочий администратора доходов бюджета поселения, с осуществлением бюджетных полномочий в соответствии с Бюджетным кодексом и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные отношения.

      2. Закрепить за  Администрацией Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  администрирование  кодов бюджетной классификации согласно приложения №1 с принятием решений об уточнении невыясненных платежей, зачисленных в бюджет  сельского поселения  в связи с отсутствием или неверным указанием значения  кода ОКТМО, кода БК в расчетном документе  и (или) указанием в расчетном документе значения ИНН и КПП несуществующего получателя – администратора поступлений в бюджет. Приложение №1 прилагается.

3.Считать утратившим силу постановление Администрации Тупиковского    сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области   от 26 декабря  2018  г. № 34.
4.Постановление вступает в силу с 1 января  2020 года.
Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                           М.В.Козел
Приложение 1
к постановлению Администрации Тупиковского  сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 25.12.2019 года  № 32
П Е Р Е Ч Е Н Ь

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора  доходов бюджета поселения, являющегося главным распорядителем средств бюджета поселения, источника доходов бюджета поселения

	Главного администратора
	доходов бюджета поселения

	921

	Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	921
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	921
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	921
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	921
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	921
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	921
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	921
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений